

Pachet conform anunt de publicitate nr. ADV1192849

I.D.: 53483884

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	31670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.384,27 RON - 4.384,27 RON

Descriere: CENTRALIZATOR DE PREȚ / PACHET Piese schimb pentru instalatii si echipamente electrice cf. anunt ADV1192849 / 11.01.2021 PACHETUL INCLUDE: Denumire produs : Danfoss 042N7551 Coil BA024D 24VDC Nr. buc: 4 Preț unitar ofertat / buc Lei fara TVA: 70,20 Total Lei fara TVA: 280,80 Denumire produs : Danfoss 032U3611 Valve EV210B 10B G 38E NC000 Nr. buc: 3 Preț unitar ofertat / buc Lei fara TVA: 162,33 Total Lei fara TVA: 486,99 Denumire produs : Danfoss 018F6857 Solenoid coil, BG024DS Nr. buc: 2 Preț unitar ofertat / buc Lei fara TVA: 214,98 Total Lei fara TVA: 429,96 Denumire produs : Flow Monitoring - FCS-GL1/2A2P-LIX-H1141/A Nr. buc: 2 Preț unitar ofertat / buc Lei fara TVA: 1.593,26 Total Lei fara TVA: 3.186,52 TOTAL PACHET LEI fara TVA: 4.384,27